

Nowogard, dnia 20.07.2022r.

Nr.referencyjny postępowania: PiZP.240.26.5.2022 AK  
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00241012/01 z dnia 06-07-2022

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art.275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2021r. poz. 1129 ze zm.) pn.: „Wymiana pokrycia dachowego na budynku handlowo – usługowym przy ulicy 3 Maja 40 w Nowogardzie – VI POSTĘPOWANIE”.

Gmina Nowogard - Zarząd Budynków Komunalnych, działając na podstawie art.284 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r poz.1129 ze zm.) dalej Pzp, dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożenie zapytania do treści SWZ:

### Wyjaśnienia:

#### Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość uzyskania rysunków z Projektu Budowlanego (rys.1-6), gdyż zamieszczony na stronie ZBK projekt ich nie zawiera?

#### Odpowiedź:

Tak, istnieje taka możliwość. Rysunki z Projektu Budowlanego zostaną załączone do niniejszych wyjaśnień (załącznik 1).

#### Pytanie 2:

Czy rynny i rury spustowe powinny być ocynkowane, czy powlekane, w kolorze RAL 3005?

#### Odpowiedź:

Rynny i rury spustowe powinny być powlekane w kolorze zbliżonym do RAL 3005.

#### Pytanie 3:

Czy wycena wymiany pokrycia daszku nad częścią witryny sklepowej powinna być zawarta w ofercie, czy powinna zostać przedstawiona osobno?

#### Odpowiedź:

Wycena wymiany pokrycia daszku nad witryną sklepową powinna zostać uwzględniona w ofercie razem z dachem głównym.

#### Pytanie 4:

Czy osoba określona w pkt. 5 podpunkcie 4b SWZ powinna posiadać uprawnienia do kierowania robotami konserwatorskimi?

#### Odpowiedź:

Kierownik budowy określony w punkcie 5 ppkt.4b SWZ powinien posiadać uprawnienia budowlane do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót budowlanych bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń. Zamawiający nie wymaga dodatkowych uprawnień dotyczących kierowania robotami konserwatorskimi.

Pytanie 5:

Po zdjęciach można stwierdzić, że dach przy okapie jest "łamany", czy przewidziane zostało rozwiązanie konstrukcyjne przejścia w miejscu "złamanym" dachu?

**Odpowiedź:**

Takie rozwiązanie nie zostało przewidziane w projekcie wymiany pokrycia dachowego. Dach musi zostać w formie pierwotnej.

Pytanie 6:

Czy komin ma być wykonany z cegły ceramicznej kl. 10 czy cegły klinkierowej min. kl.15?

**Odpowiedź:**

Do przemurowania komina należy zastosować cegłę ceramiczną kominową klasy nie niższej niż 10.

Treść wyjaśnień wraz z załącznikiem zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego <https://zbnkownogard.naszbiop.pl/>, oraz miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl/>.

**p.o.Kierownika  
Zarządu Budynków Komunalnych  
w Nowogardzie**

  
**Joanna Frasońska**

**Załącznik:**

**Rysunki z Projektu Budowlanego (Rys.1 – Rys.6)**